



## مدیر مسئول: عبدالله شای سربدی: رحمان کیوی

۱۳ نماینده مجلس خواستار رعایت شروط رهبر انقلاب در اجرای برجام شدند  
افزایش ۴۷ درصدی واردات از آمریکا در شهریور ۹۴  
تقوی: برخی خواستار حذف مرگ بر آمریکا از نمازهای جمعه بودند.  
ولایتی: برای تبلیغ اسلام در چین و روسیه با مقاومت روبرو نیستیم.  
جلسات مرتب انتخاباتی اصلاح طلبان در خانه عبد... نوری  
دلار از مرز ۳۵۰۰ تومان گذشت!!!

**امام خامنه‌ای در دیدار وزیر خارجه و سفرای ایران: عامل اصلی ناامنی های منطقه، حمایت امریکا از رژیم صهیونیستی و گروههای تروریستی است و این سیاستها با سیاستهای جمهوری اسلامی صد و هشتاد درجه متفاوت است.** مذاکره با آمریکا درباره مسائل منطقه معنا ندارد / سیاست خارجی کشور مانند همه کشورهای جهان بر منافع بلند مدت و اصول و ارزشها استوار است و با رفت و آمد دولتها با سلیق سیاسی گوناگون، تغییر نمی کند، دولتها فقط در تاکتیکها و ابتکارات اجرایی راهبردهای سیاست خارجی تأثیر گذار و دخیلند. سیاست خارجی انقلاب متخذ از اسلام و منبعث از اهداف و آرمانهای انقلاب است و مسئولان وزارت خارجه و سفرا و کارداران در حقیقت «نمایندگان، سربازان و خدمتگزاران این اصول و آرمانها» هستند. / در مسئله فلسطین ما ضمن نفی رژیم غاصب و جعلی و محکومیت شدید فجایع و جنایات روزانه این رژیم، برگزاری انتخابات با حضور همه فلسطینی ها را پیشنهاد کرده ایم که با موازین جاری دنیا نیز کاملاً منطبق است. / ما معتقدیم معنی ندارد کشورهای دیگر دور هم جمع شوند و راجع به یک نظام حکومتی و رئیس آن حکومت تصمیم بگیرند، این بدعتی خطرناک است که هیچ حکومتی در جهان اجرای آن را درباره خود نمی پذیرد. راه حل مسئله سوریه، انتخابات است و مردم سوریه باید در محیطی امن و آرام، هر کس را می خواهند انتخاب کنند. / تقسیم عراق به مناطق عرب شیعه، عرب سنی و کرد، کاملاً مخالف منافع مردم، عملی نشدنی، بی معنا و غیر قابل قبول است. / رفتار سعودی ها در یمن و سوریه، یک بام و دو هواست آنها درباره یمن می گویند به درخواست رئیس جمهور مستعفی و فراری یمن در این کشور دخالت نظامی کرده اند اما درباره سوریه حاضر نیستند به درخواست رئیس جمهور قانونی این کشور، از حمایت از معارضین مسلح دست بکشند. / احساس قدرت و نشستن در مقابل ۶ قدرت جهانی، دفاع از اهداف و تثبیت حضور و وجود خود به طرفهای مقابل، از جمله نقاط قوت مذاکره کنندگان کشورمان در مذاکرات هسته ای بود. تدین مهمترین نقطه قوت آقای ظریف است و بنده مکرر برای شما عزیزان دعا می کنم.

**ظریف در دیدار سفرا و مسئولان نمایندگی های ایران در خارج از کشور با مقام معظم رهبری: دستورات و خطوط ترسیم شده از جانب رهبر معظم انقلاب مبنای کار وزارت خارجه بوده و در دوران پسابرجام نیز نامه اخیر ایشان به رییس جمهور در مورد نحوه اجرای برجام مبنای کار خواهد بود.** / در همایش امسال سفرا و کارداران تلاش می کنیم از وضعیت کنونی برای پیشبرد اهداف اقتصاد مقاومتی و نیز تقویت جریان مقاومت در منطقه و حل و فصل مشکلات غرب آسیا بر اساس موازین مورد نظر جمهوری اسلامی ایران استفاده کنیم.

**سرافراز: زمان اختصاصی به موافقان برجام در صداوسیما ۱۸۰۰ دقیقه بیش از مخالفان آن بود / رئیس صدا و سیما با رد انتقادات نسبت به رویکرد رسانه ملی در جریان بررسی برجام گفت: در صداوسیما، حدود ۳۸۰۰ دقیقه زمان به تیم مذاکره کننده و موافقان برجام و حدود ۲ هزار دقیقه به منتقدان برجام داده شده است.**

**حزب اردوغان در انتخابات پارلمانی اکثریت آرا را کسب کرد / حزب حاکم ترکیه با کسب حد نصاب لازم در انتخابات پارلمانی بدون تشکیل ائتلاف می تواند دولت تشکیل دهد / اولین واکنش داود اوغلو به نتایج انتخابات: «الحمددا...»**

**ولی نصر رئیس دانشکده مطالعات بین المللی دانشگاه جان هاپکینز و مشاور دولتهای مختلف آمریکا: توافق هسته ای برای ایران بسیار پرمخاطره است / توافق هسته ای شاید به منزله تغییر اساسی برای انقلاب و کل جمهوری اسلامی باشد / اگر مردم احساس نکنند توافق سبب برداشته شدن جدی تحریم ها شده فضای سیاسی ایران دیگر به نفع روحانی نخواهد بود.**

**منطقی مدیرعامل اسبق ایران خودرو: آلمانی ها دو سال دیگر و آمریکایی ها چهار سال دیگر به خودروسازی ایران می آیند / از نظر دادن فناوری ها به ما، پژو نسبت به رنو خیلی دست و دلبازانه تر عمل کرد / تمام ادبیات موجود در ایران خودرو پژیوی است / فولکس هم قرار است وارد صنعت خودرو ایران شود.**

**کوشکی: ۱۳ آبان، یادآور اصل استکبارستیزی و مانع از تداوم تفکرات انحرافی در کشور است / مردم باید در مراسم ۱۳ آبان حضور گسترده داشته باشند. برخی از برجام برداشت «متوهمانه» دارند و تصور می کنند با نوشتن چند خط روی کاغذ همه مشکلات ما و آمریکا حل می شود. / به واسطه اینکه تمایلاتی در بخشی از بدنه دولت برای ایجاد رابطه با آمریکا و گسترش مذاکرات بین جمهوری اسلامی ایران و آمریکا بروز کرده است اکنون یادآوری اصل استکبارستیزی به همراه خطوط قرمز و هویت بخش این عنصر مانع از تداوم تفکرات انحرافی که به دنبال دور کردن انقلاب از آرمانها و خطوط محوری هستند می شود.**

**ظریف: منتظر بازگشت رکن آبادی هستیم / در دستگاه دیپلماسی شناسایی عوامل مقصر، چگونگی اتخاذ تدابیر لازم برای احقاق حقوق جان باختگان و اتخاذ پیش بینی لازم برای جلوگیری از وقوع اینگونه رویدادها در اجرای حج امن برای سالهای آینده را در دستور کار داریم.**

**حمید رسایی مدیر مسئول هفته نامه ۹ دی در خصوص ادعای محسن غروی در باره اتاق بازرگانی در مؤسسه آیت... مصباح نوشت: آقای محسن غروی مدتی است که به چهره پر مصاحبه رسانه های افراطی و دین ستیز داخلی تبدیل شده است. او هر از چند گاهی با حمله به چهره ها و جریانات سیاسی ای که در مبنای انقلاب اسلامی ریشه دارند و هرگز حاضر به سازشکاری با استکبار نیستند و مهمترین ویژگی آنها ایستادگی در برابر جریان واداده و غربگرایی داخلی است، تلاش می کند تا خود را در فضای مجازی و صفحات کاغذی رسانه هایی که دین ستیزی و سرسپردگی در برابر غرب مهمترین ویژگی شان است، سرپانشان دهد و او را آیت... خطاب کنند.**

**اکبر منتجبی عضو شورای مرکزی کارگزاران با انتشار تصویری از محمدعلی نجفی در صفحه اینستاگرام خود نوشت: «دکتر محمد علی نجفی» بهترین گزینه برای سرلیستی اصلاح طلبان در انتخابات مجلس است. امیدوارم دوستان به این نکته توجه کنند و از ایشان برای شرکت در انتخابات دعوت کنند. نجفی برای انتخابات ریاست جمهوری سال هشتاد و هشت و نیز انتخابات سال نود و دو از سوی برخی از اصلاح طلبان جهت کاندیداتوری دعوت شد ولی این دعوت ها را رد کرد.**

**محسن هاشمی در مصاحبه با نامه نیوز گفت: من به دلیل کار مترو پیش آقای احمدی نژاد رفته بودم، آن موقع هر دو برای ریاست جمهوری اعلام کاندیداتوری کرده بودند. ایشان از من سوال کرد: برای چه حاج آقا آمدند؟ البته با قصد دلسوزی که ایشان پا به سن گذاشته اند و در این کار اذیت می شوند گفتند حتی حاضرند بخاطر ایشان کنار بکشند، ولی چون خاستگاه رای من افراد خاصی هستند شاید کنار کشیدن من اثر گذار نباشد و اینکه گفت برای پرشورتر شدن انتخابات آمده است و بازهم تاکید کرد که اگر حاج آقا فکر می کنند، بهتر است نباشد، حاضر است این کار را کند.**

**شهاب الدین چاوشی رئیس ستاد انتخابات استان تهران گفت: پیش بینی ما این است که حدود هزار نفر برای انتخابات تهران ثبت نام کنند که ۱۲۰ نفر از آنها از چهره های مشهور باشند.**

**امام خامنه ای: در مذاکرات مربوط به مسائل انرژی هسته ای، هر جا فرصت پیدا کردند و میدان به آنها داده شد یک نفوذی کردند، یک حرکت مضر برای منافع ملی انجام دادند؛ آنچه ممنوع است این است. مذاکره ای با آمریکا ممنوع است به خاطر ضررهای بی شماری که دارد و منفعتی که اصلاً ندارد؛ این فرق میکند با مذاکره با فلان دولتی که نه چنین امکاناتی دارد، نه چنان انگیزه ای دارد؛ این را نمیفهمند.**